西安体育学院足球学院

足球学院⒛21刁022学年白宇辰等 106名

贫困生认定名单公示

根据 《关于做好我校 ⒛21乇∞2学年贫困生认定工作的通知》要

求,秉持
“
公平、公正、公开

”
的原则,为切实保证国家制定的各项

资助政策和措施真正落实到家庭经济困难学生身上,结合 《陕西省家

庭经济困难学生认定工作实施办法》及西安体育学院⒛19版学生手

册中 《西安体育学院家庭经济困难学生认定工作实施办法》,经足球

学院
“
选优推优

”工作领导小组评审,现将白宇辰等 106名 家庭困难

学生认定结果公示如下 :

贫困生 :

⒛18级 :白宇辰 张海龄 张然亮 邱宝辉 刀阝宇航 海 河 张 硕

李 卫 李锐山 汪 磊 李 璇 翔‘富千 屈国望 曹 虹 罗沙沙

米彦妮 文 亿 涂灵丽 文刂兴娥 岑红黎 何瑞红 张 苗 杨紫莹

金巧巧 王张杨

⒛19级 :刘向阳 闫德儒霖 贺昱雯 张 弛 史 峰 宋志勇

贺 文 李孝鹏 徐禄阳 文刂 昊 杨天喜 段云帅 沈浩浩 薛锦龙

赵鑫凯 杨美林 周梦璐 冉 琴 赵雯菁 何虹燕 付冰洋 王 颖

康胜丽 傅芊芊 马银琼 李嘉莉 万雅鑫 邱兴月 文刂粤黔 陈 婷

zO⒛ 级:房育豪 马 龙 李一帆 李明洲 文刂高垄 买向龙

仇净泽 段国磊

温继杰 魏 鹏

王嘉峰 王 悦

葛诗捷 赵文利

⒛21级 :舒

马文轩 郝澎奇

田泽龙 郭勤杰

李新钰 任 昊

张吉清 张 亮

姚青青 毛秀倩

江 垒 李 强 康 龙 郭二帅

赵庞勇 杨文龙 王启明 宋 兴

黎婷婷 夏宏臂 周德玉 苏蕊倩

敏 余家艳 冯 凯 张照鑫 高 强 连如飞

杨月月 文刂金玉 文刂梓豪 王 月 李金哲 李易阳

马思盈 李天甫 黎思锶

公示期五天,从 ⒛21年 9月 26日至 30日 ,公示期间,如有异

议,请于五个工作日内到足球学院学生工作办公室或党总支办公室反

映情况。

辅导员办公室电话:88们 gO45

足球学院党总支电话:88娴9387